お手数ですがお申込書の送付後、こちらまでご連絡をお願いたします。

東京都産業労働局金融部貸金業対策課貸金業対策担当  03-5320-4793

資金需要者向けセミナー（出前講座）申込書

令和  年  月  日

東京都産業労働局金融部貸金業対策課長  殿

団体名

                      代表者

下記のとおり、資金需要者向けセミナー（出前講座）の実施を依頼します。

１ 日 時     令和  年  月  日  曜日  時  分 ～  時  分

２ 場 所     名 称

          所在地

          電 話            ＦＡＸ

          最寄駅

３ 内 容     ・高校生向け

・大学生、専門学校生向け

          ・高齢者向け

          ・その他（                        ）

４ 受講者数（予定）     人

５ 連絡責任者   氏 名

          住 所 〒   －

          連絡先 電 話         ＦＡＸ

          メールアドレス

６ その他ご要望等

※ご希望の実施方法に〇をつけて下さい。

   １ 対面での講義   ２ オンライン講義   ３ ＤＶＤ貸出

  その他、ご要望をお書き下さい。